
Sentido: Barrio Fanzolato - Hospital Rawson -

Centro Cívico

103 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 205 de autobús

Barrio Fanzolato - Hospital Rawson - Centro Cívico
Horario de ruta:

lunes 05:45-23:46

martes 05:45-23:46

miércoles 05:45-23:46

jueves 05:45-23:46

viernes 05:45-23:46

sábado 05:45-00:05

domingo 05:45-23:40

Información de la línea 205 de autobús

Dirección: Barrio Fanzolato - Hospital Rawson -
Centro Cívico
Paradas: 103
Duración del viaje: 71 min
Resumen de la línea:

La línea 205 de autobús (Barrio Fanzolato - Hospital Rawson - Centro Cívico) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los
días laborables regulares son:
(1) a Barrio Fanzolato - Hospital Rawson - Centro Cívico: 05:45-23:46(2) a Barrio Fanzolato - Centro Cívico: 06:06-07:28
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 205 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 205 de autobús

Horario y mapa de la línea 205 de autobús

Barrio Fanzolato - Hospital Rawson - Centro
Cívico

Usa La AppLínea 205

Manuel Quiroga y Maurin

B° 7 De Septiembre S

Plaza B° Amecom I y II S

Manuel Quiroga y Gral. Acha S

Manuel Quiroga y Pérez Esquivel S

Plaza B° Amecom III N

B° Amecom III

Gral. Acha y Montevideo

Gral. Acha y Rodeo E

Gral. Acha y Progreso E

Progreso - B° Conjunto VI S

Pregreso - B° Conjunto V S

Progreso y 22 De Noviembre S

Progreso y Blamaceda S

Escuela Ejército De Los Andes E -A

Proyectada 2 y Blamaceda

Balmaceda y Proyectada 5

Balmaceda y Proy. De B° Chacras De Cuyo E

Balmaceda y Altos Verdes E

https://moovitapp.com/san_juan-6137/lines/205/41103101/5694846/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DShadow_Metro%26ep.metro_name%3DSan%2520Juan&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-205-san_juan-6137-2127380-41103101-0&af_sub9=View&af_sub1=6137&af_sub7=6137&deep_link_sub1=6137&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D41103101%26li%3D5694846%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D41103101%26li%3D5694846%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_205_Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico_San%20Juan_View&deep_link_sub2=SEO_other_205_Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico_San%20Juan_View


Balmaceda y B° Conjunto IX

Balmaceda y El Sauce E

Balmaceda y Manuel Muñoz E

Balmaceda y José Dolores

José Dolores y José López S

José Dolores y La Estación S

La Estación y Cabildo E

La Estación y Proyectada 1 - B° Don Rosendo E

La Estación y Proyectada 2 - B° Don Rosendo

Proyectada 2 B° Don Rosendo y Abraham Tapia

Abraham Tapia y Remedios Escalada N

Abraham Tapia y Maestro De América E

Abraham Tapia y Las Cañitas E

Abraham Tapia y Elcano E -B

Unión Vecinal De Trinidad (U.V.T) E

Abraham Tapia y Lateral Acceso Sur E

Abraham Tapia y Villagra E

Abraham Tapia y 12 De Octubre E

Abraham Tapia y Saturnino Sarasa E

Saturnino Sarassa y Güemes

Patricias Sanjuaninas y Pedro Valdivia

Patricias Sanjuaninas y O'Higgins E

Estados Unidos y Tierra Del Fuego

Estados Unidos y Mariano Moreno

Estados Unidos y Nadia Aubone

Escuela Normal Superior San Martín

Terminal De Ómnibus San Juan Acceso A

Hospital De Niños Dr. Juan Carlos Navarro -A

Santa Fe y Caseros -A

Santa Fe y Av. Rioja -B

Santa Fe y Gral. Acha -A

Registro Civil Capital -D

https://moovitapp.com/san_juan-6137/lines/205/41103101/5694846/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico
https://moovitapp.com/san_juan-6137/lines/205/41103101/5694846/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico


Santa Fe y Av. Alem -C

Santa Fe y Salta -A

Salta y Av. Ig. De La Roza -A

Salta y Laprida -A

Salta y 25 De Mayo

25 De Mayo y Av. Alem S -B

25 De Mayo y Mendoza -A

Plaza Gertrudis Funes

Aberastain y Laprida

Aberastain y Santa Fe

Aberastain y Av. Córdoba -B

Av. Córdoba y Av. Rawson -A

9 De Julio y Patricias Sanjuaninas

Patricias Sanjuaninas y Mariano Moreno

Patricias Sanjuaninas y O'Higgins O

Patricias Sanjuaninas y Pedro De Valdivia

Saturnino Sarassa y Av. Rawson N

Huaco y Lavalle

Abraham Tapia y 12 De Octubre O -B

Abraham Tapia y Larraín

Abraham Tapia y Lateral Acceso Sur O

Unión Vecinal De Trinidad (U.V.T) O

Abraham Tapia y Elcano O

Abraham Tapia y Las Cañitas O

Abraham Tapia y Maestro De América O

Abraham Tapia y Proyectada 2 - B° Don Rosendo

Proyectada 2 y Proyectada 3 - B° Don Rosendo

La Estación y Proyectada 2 - B° Don Rosendo

La Estación y Proyectada 1 - B° Don Rosendo O

La Estación y José Dolores O

José Dolores y José López N

Balmaceda y Francisco Fernández



Sentido: Barrio Fanzolato - Centro Cívico

53 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 205 de autobús

Barrio Fanzolato - Centro Cívico Horario de ruta:

lunes 06:06-07:28

martes 06:06-07:28

miércoles 06:06-07:28

jueves 06:06-07:28

viernes 06:06-07:28

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 205 de autobús

Dirección: Barrio Fanzolato - Centro Cívico
Paradas: 53

Balmaceda y Manuel Muñoz O

Balmaceda y El Sauce O

Balmaceda y Los Cerezos O

Balmaceda y Altos Verdes O

Balmaceda y Proy. De Bº Chacras De Cuyo O

Balmaceda y Proyectada 2

Escuela Ejército De Los Andes O -A

Progreso y Balmaceda N

Progreso y 22 De Noviembre N

Progreso - B° Conjunto V N

Progreso - B° Conjunto I N

Gral. Acha y Rodeo O

Gral. Acha y Tamberías

Gral. Acha y Mogna O

B° Amecom III O

Plaza B° Amecom III S

Manuel Quiroga y Pérez Esquivel N

Manuel Quiroga y Gral. Acha N

Plaza B° Amecom I y II N

B° 7 De Septiembre N

B° 7 De Septiembre S

Plaza B° Amecom I y II S

Manuel Quiroga y Gral. Acha S

Manuel Quiroga y Pérez Esquivel S

Plaza B° Amecom III N

B° Amecom III

Gral. Acha y Montevideo

Gral. Acha y Rodeo E

Gral. Acha y Progreso E

https://moovitapp.com/san_juan-6137/lines/205/41103101/6770586/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico


Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

Progreso - B° Conjunto VI S

Pregreso - B° Conjunto V S

Progreso y 22 De Noviembre S

Progreso y Blamaceda S

Escuela Ejército De Los Andes E -A

Proyectada 2 y Blamaceda

Balmaceda y Proy. De B° Chacras De Cuyo E

Balmaceda y Altos Verdes E

Balmaceda y B° Conjunto IX

Balmaceda y El Sauce E

Balmaceda y Manuel Muñoz E

Balmaceda y José Dolores

José Dolores y José López S

José Dolores y La Estación S

La Estación y Cabildo E

La Estación y Proyectada 1 - B° Don Rosendo E

La Estación y Proyectada 2 - B° Don Rosendo

Proyectada 2 B° Don Rosendo y Abraham Tapia

Abraham Tapia y Remedios Escalada N

Abraham Tapia y Maestro De América E

Abraham Tapia y Las Cañitas E

Abraham Tapia y Elcano E -B

Unión Vecinal De Trinidad (U.V.T) E

Abraham Tapia y Lateral Acceso Sur E

Abraham Tapia y Villagra E

Abraham Tapia y 12 De Octubre E

Abraham Tapia y Saturnino Sarasa E

Saturnino Sarassa y Güemes

Patricias Sanjuaninas y Pedro Valdivia

Patricias Sanjuaninas y O'Higgins E

Estados Unidos y Tierra Del Fuego

Estados Unidos y Mariano Moreno

https://moovitapp.com/san_juan-6137/lines/205/41103101/6770586/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico
https://moovitapp.com/san_juan-6137/lines/205/41103101/6770586/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barrio%20Fanzolato%20-%20Hospital%20Rawson%20-%20Centro%20C%C3%ADvico


Los horarios y mapas de la línea 205 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en San Juan.

© 2025 Moovit - Todos los derechos reservados

Estados Unidos y Nadia Aubone

Escuela Normal Superior San Martín

Terminal De Ómnibus San Juan Acceso A

Hospital De Niños Dr. Juan Carlos Navarro -A

Santa Fe y Caseros -A

Santa Fe y Av. Rioja -B

Santa Fe y Gral. Acha -A

Registro Civil Capital -D

Santa Fe y Av. Alem -C

Santa Fe y Salta -A

Salta y Av. Ig. De La Roza -A

Salta y Laprida -A


